
Uroczyste pożegnanie absolwentów Gimnazjum
29 Czerwiec 2015

…i tylko w sercu żal
W Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytowie odbyło się uroczyste pożegnanie 
absolwentów tej szkoły. Ukończyło ją 51 uczniów. Uroczystość rozpoczęła się od 
uczestniczenia we mszy św. dziękczynnej w Polskich Łąkach, którą odprawił ks. 
Romuald Demski.
Dalsza część miała miejsce w gimnazjum. Po wprowadzeniu sztandaru odśpiewano 
hymn państwowy po czym sztandar szkoły został przekazany młodszemu 
rocznikowi. Obie klasy III zaprezentowały pokaz multimedialny,  w którym 
przedstawili najważniejsze wydarzenia z życia już absolwentów gimnazjum. W sali 
gimnastycznej zawisł wielki transparent a na nim napis: „Być może istnieją czasy 
piękniejsze, ale te są nasze” a pod nim plansze z zabawnymi fotografiami uczniów 
obu klas trzecich.
Kolejnym punktem programu było ukazanie w humorystycznej formie scenek z życia 
szkoły, które  ubawiły wszystkich do łez. Ale nie obyło się także bez wzruszeń i łez, 
kiedy gimnazjaliści dziękowali dyr. Teresie Drewka, nauczycielom, rodzicom, 
pracownikom obsługi. Słowa podziękowania i kwiaty trafiły również  na ręce wójta 
Adama Licznerskiego, Grzegorza Gwizdały-kier. Zespołu Oświaty oraz Adama 
Czarneckiego, przew. Komisji Oświaty.
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Absolwenci odwdzięczyli się swoim wychowawcom (Małgorzacie Pieróg oraz Gabrieli 
Szałwickiej) oraz wszystkim nauczycielom wręczając im „Wojtyłki 2015”, które 
uczniowie sami wykonali.
Nie mogło zabraknąć w tak uroczystym dniu nagród i dyplomów za uczestnictwo w 
różnego rodzaju konkursach i olimpiadach wiedzowych, sportowych. Wyróżnienia 
powędrowały również dla członków  chóru „Kantyczka” za uczestnictwo w różnych 
międzynarodowych festiwalach muzycznych.
Najlepszym uczniem w klasie III-a okazała się Edyta Wróbel a w III-b Honorata 
Wandzioch.
Listy gratulacyjne powędrowały również do rodziców. W ich imieniu podziękowania 
wszystkim nauczycielom a życzenia wszystkiego dobrego dla odchodzących z 
gimnazjum złożyła przew. Rady Rodziców Katarzyna Zielińska. Także młodsze 
koleżanki i koledzy nie zapomnieli o absolwentach i dali im oprócz życzeń dobre 
rady na najbliższą przyszłość. Dyrektor Teresa Drewka na zakończenie powiedziała:  
U progu dorosłości życzę Wam, abyście zawsze dokonywali przemyślanych, 
odpowiedzialnych wyborów, bo tylko taki żeglarz dotrze szczęśliwie do celu, jeśli 
będzie wiedział, do jakiego portu zmierza.
Dziewczęta dały pokaz zumby, odśpiewano hymn szkoły.. . I tak zakończył się 
trzyletni okres nauki w gimnazjum, które jest postrzegane, jako jedno z najbardziej 
rodzinnych w regionie.
Po zakończeniu części oficjalnej dla wszystkich rodzice przygotowali słodki 
poczęstunek.
KP
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